

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Hafttring <i>Traction tyre</i>	85614	17
2	Schraube M 1,7 x 8 <i>Screw M 1,7 x 8</i>	85653	2
3	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85670	2
4	Ansatzschraube M 1,4 x 4,2 x 1,5 <i>Screw M 1,4 x 4,2 x 1,5</i>	85805	3
5	Ansatzschraube M 1,4 x 3,2 x 1,1 <i>Screw M 1,4 x 3,2 x 1,1</i>	85726	3
6	Sechskantschraube M 1 x 3,6 <i>Screw M 1 x 3,6</i>	85803	2
7	Stiftschraube <i>Pin screw</i>	85752	3
8	Kesselschraube M 2 x 24 <i>Boiler screw M 2 x 24</i>	85807	4
9	Disnatzhülse <i>Distanztube</i>	86104	5
10	Feder <i>Spring</i>	86202	2
11	Lok-Platine kpl. <i>Printed circuit assembly</i>	87663	35
12	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	88556	4
13	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	88557	4
14	Lok-Tenderkupplung komplett <i>Loco-tender coupling assembly</i>	89218	18
15	Kuppelstange rechts <i>Connecting rod right</i>	89460	9
16	Kuppelstange links <i>Connecting rod left</i>	89461	9
17	Kuppelradsatz 1, 2, 4, 5 <i>Wheelset 1, 2, 4, 5</i>	90445	18
18	Kuppelradsatz 3 <i>Wheelset 3</i>	90446	20
19	Zylinderblock links <i>Cylinderblock left</i>	92000	10
20	Zylinderblock rechts <i>Cylinderblock right</i>	92001	10
21	Bremszylinder links schwarz <i>Brakecylinder left black</i>	92041	2
22	Bremszylinder rechts schwarz <i>Brakecylinder right black</i>	92042	2
23	Pufferbohlenabdeckung schwarz <i>Buffer blank-cover black</i>	92043	5
24	Bremsbacken schwarz <i>Brakehoes black</i>	92044	8
25	Bremsgestänge schwarz <i>Brakelinkage black</i>	92049	5
26	Rahmen <i>Frame</i>	92060	42
27	Laterne links <i>Lanternset left</i>	92061	8
28	Laterne rechts <i>Lanterns right</i>	92062	8
29	Schiebereinsatz <i>Slider insert</i>	92085	2
30	Gasleitung <i>Gaspipes</i>	92110	3
31	Fassung <i>Holder</i>	92117	3
32	Abdeckung <i>Cover</i>	92118	3
33	Lichtleitstab vorne <i>Lighttransmissionbar front</i>	92120	3
34	Bremsschlauch <i>Brakepipe</i>	92128	2
35	Lichtabdeckung <i>Light cover</i>	92129	2
36	Kupplungshaken <i>Coupling</i>	92208	3
37	Seuthe Kontakt kpl. <i>Seuthe contact ass.</i>	92746	29
38	Glühlampe <i>Light bulb</i>	93518	12
39	Zurüstbeutel <i>Bag with accessories</i>	101091	32
40	Nummertafel Betr. Nr. 657.1590 <i>Loco-numbers</i> Betr. No. 657.1590	101092	12
41	Steuerung kpl. <i>Steering assembly</i>	101093	70

